



**Afiliacja:** Dr hab. Monika Dobska, prof. nadzw. UEP – pracownik badawczo – dydaktyczny Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Katedra Badań Rynku i Usług, Instytut Marketing

Kontakt: [monika.dobska@ue.poznan.pl](mailto:monika.dobska@ue.poznan.pl), tel 501 23 26 23

#### **Obszar pracy:**

#### ***Przez wytrwałość, zwyciężamy***

Czy zdarzyło Ci się nie mieć chęci do pracy. Brak zapału, pustka w głowie i brak pomysłów na przyszłość. Czy czujesz lub czułeś strach przed nieznanym, w głowie myśli że nie dasz rady... Każdy z nas miał i ma chwile bezradności, problemy, które wydają się nie do przewyciężenia.

A może, wręcz przeciwnie? Głowa pełna pomysłów i chęci do pracy, ale trudny problem wyboru własnej ścieżki zawodowej czy osobistej.

Dlatego:

- jeśli chcesz pogłębić swoją wiedzę i odnaleźć własną ścieżkę badawczą,
- jeśli chcesz zgłębiać tematy dla Ciebie ważne i istotne,
- jeśli chcesz doskonalić swój warsztat pracy i poprawić efektywność działania,
- jeśli chcesz nauczyć się pokonywać własne słabości i brak motywacji do działania.

#### **Zapraszam na spotkanie tutorskie**

Prowadzę tutoring zawodowy oraz rozwojowy. We współpracy z tutee, realizuję projekty związane z moimi zainteresowaniami naukowymi, ale też mogą częściowo wiązać się z pozanaukowymi na przykład rynkiem sztuki, osoba menedżera, cudem i możliwościami naszego mózgu.

#### ***Zainteresowania: My way....***

**Moje zainteresowania naukowe** koncentrują się wokół zarządzania przedsiębiorstwem usługowych. Branżą, która jest mi wyjątkowo bliska to usługi medyczne a osoba menedżera, profesjonalisty, to tematyka, o której mogłabym mówić godzinami. W jaki sposób być bardziej zorganizowanym w pracy, jak zmusić swój mózg do intensywnej pracy a ciało do większej wydajności. Czy charyzma menadżera i jego zapał przełoży się na pracę zespołu i w końcu czy systemy jakościowe uporządkują czy zbiurokratyzują organizację?

**Prywatnie...** poszerzam wiedzę w zakresie wykrywania talentów wśród moich seminarzystów i staram się doskonalić siebie, jako postać kobiety, mamy, menedżera i nauczyciela. Staram się być otwartą na świat i pojawiające się wyzwania, a one ciągle nas zaskakują.

**O mnie zawodowo:** prezes Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, oddział w Poznaniu, członek Prezydium Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Zarządu Krajowego oraz Rady Naukowej PTE. Redaktor Naczelna *Przeglądu Ekonomicznego*. Laureatka nagród Rektora UEP za osiągnięcia naukowe i dydaktyczne. Odznaczona Medalem Komisji Edukacji Narodowej (2016) oraz Złotą Odznaką Honorową PTE (2020). Autorka, współautorka i redaktorka ponad 200 publikacji w tym kilkudziesięciu monografii z zakresu zarządzania. Wykładowca studiów podyplomowych i MBA z zakresu systemu zarządzania jakością. Kierownik Studiów Podyplomowych na UEP: Zarządzanie w opiece zdrowotnej, Menadżer w opiece zdrowotnej oraz opiekun Studenckiego Koła Naukowego UEP Zarządzanie Usługami „Service Club”. Wykładowca na uczelniach wyższych i uniwersytetach w Poznaniu, Warszawie, Szczecinie. Konsultant z zakresu zarządzania, auditor wiodący zintegrowanych systemów zarządzania jakością. Autorka, kierownik i wykładowca szeregu programów szkoleniowych, doradczych i wdrożeniowych.